
Mitglieder des Dienststellenpersonalrates des Gebäudemanagements 

Geschäftsstelle 
Verw.-Geb. Am Marschiertor, Zi. 146 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26700 
fax: 0241 / 2608 
Mail: E26-
Dienststellenpersonalrat@mail.aachen.de 

Sekretariat: 
Ursula Rameckers 
Verw.-Geb. Am Marschiertor 
52064 Aachen 
Fon: 0241 / 432-26700 (Freitag vormittags) 
Mail: ursula.rameckers@mail.aachen.de 

 

Gruppe Arbeitnehmer/innen  Gruppe Beamte/innen  

Ralf Diesburg 
1. Vorsitzender 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Am Marschiertor, Zi. 146 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26701 
ralf.diesburg@mail.aachen.de 

Tanja Kasperowski 
1.stellv. Vorsitzende 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. am Marschiertor 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26145 
tanja.kasperowski@mail.aachen.de 

André Helten 
2. stellv. Vorsitzender 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Am Marschiertor, 
Lagerhausstraße 20 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26525 
andre.helten@mail.aachen.de 

 

Herbert Klinkenberg 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Hackländerstraße 1, 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26331 
herbert.klinkenberg@mail.aachen.de 

  

Kirsten Zylus 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Am Marschiertor 
Lagerhausstraße 20 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-27423 
kirsten.zylus@mail.aachen.de 

  

Elisabeth Abele 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Am Marschiertor, 
Lagerhausstraße 20 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26214 
elisabeth.abele@mail.aachen.de  

  

Christian Gut 
E 26 / Gebäudemanagement 
Verw.-Geb. Am Marschiertor, 
Lagerhausstraße 20 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432-26313 
christian.gut@mail.aachen.de 
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